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REFERAT FRA

Informasjonsmøte naboar utbygging Hillesvåg

REFERAT NR. DATO REFERENT

4/11-14 DagTaule
TILSTADES:

Fra Ing. Taule as: Karl Atle Tau le & Dag Taule
Naboer til stades: Bjørn Jostein Fyllingsnes (196/28), Kathrine Molvik (196/45), Turid Klementsen (196/54), Odd Martin Eidsheim (196/29) og
Leif Magne Nytun (196/54). Turid Klementsen og Leif Magne Nytun møtte i staden for heimelshavar Henry Nytun som diverre gjekk bort før
informasjonsmøtet fann stad.

PKT VEDRRENDE/TILTAK

1 Bakgrunn for mite

FRIST ANSVAR

lng.Taule AS har kjøpt tomtane 196/30 og 196/21 i Hil lesvåg for utvikling og utbygging av 8
einebustader i rekkje, og i den anledning vart naboane til overnevnte tomtar inviterte til
informasjonsmøte i Hagel lia 6 i Knarvik for å gjennomgå førebeise planar og tegninga r.

2 Gjennomgang situasjonskart og førebeise tegningar

Det vart gjennomgått situasjonsplanar og førebeise tegningar for prosjekt «Sjøhagen», kor
naboane vart oppfordra til å koma med spørsmål undervegs. I tillegg vart det og vist bilete frå
sumaren 2014, då av tomtane slik dei framstod den gong då.

3  Innvendingar frå naboar

Det var primært to innvendingar fra naboane Kathrine Molvik og Odd Martin Eidsheim.

Kathrine Molvik vektla viktigheita av at det vert laga fortau med veglys frå enden av noverande
fortau nærmare Leknes og forbi tomtane til utbygging og bort til Eknes Karosseri ved påkjøringa frå
E39. Det vart nevnt av Leif Magne Nytun at kommunen kan henda kunne bidra til finansiering av
fortau, då han hadde høyrt at dei hadde tatt halvparten av kostnadene i forbindelse med fortauet
mot Leknes i retning barnehagen/skulen.

Odd Martin Eidsheim meina r utbygginga vil forringa utsikta over Osterfjorden frå hans tomt, då på
grunn av mønehøyden til den komande husrekkja.

4 Generelt

Generelt sett vart førebeise planar og tegninga r godt tekne i mot av naboane, og fleire
kommenterte at dei såg fram imot ei opprydding og oppfrisking av området, då området i dag
(

framstår som dårlig vedlikeholdt og rotete.
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